
SMLOUVA  O POSKYTNUTÍ  UBYTOVACÍCH A STRAVOVACÍCH  SLUŽEB 

Provozovatel: HOTEL BERGHOF   s. r. o. 

                           Nové Město 45, 362 51 Jáchymov 

                         IČO: 061 57 963 

                         DIČ: CZ 06157963 

                         Zastoupená:  

                             

Odběratel:      Mateřská škola  

                          Resslova 974 

                         Lovosice 

                          IČ: 46772090 

                         DIČ: CZ46772090 

  Zastoupená:  

   

 

Předmět smlouvy:   pobyt v přírodě 

Termín:      15.06. –  20.06. 2020 

Strava:     plná penze                   první jídlo: oběd          poslední jídlo: snídaně 

Počet:         30 dětí + 5 doprovod                  (5 x denně jídlo) 

Cena:          420,-Kč/den/osoba. Na každých 10 dětí je 1 dospělý doprovod zdarma.  

                    Další osoby 450,-Kč/ den 

Uživatel upřesní 3 dny před nástupem přesný počet osob. 

Provozovatel zabezpečí:  pokoje se sociálním zařízením 

                                              pitný režim, teplo, čisto s úklidem pokojů a ostatních prostor 

Uživatel:     Přidělené kapacity bude využívat k účelu tomu  určenému, veškeré způsobené  

škody nahradí provozovateli. 

Úhrada:   Záloha ve výši 15.000,-Kč vč. DPH splatná do  29. 2. 2020 včetně. 

Doplatek je splatný na základě faktury, která bude vystavena po ukončení celého pobytu.                

 

Storno podmínky:   V případě zrušení celého pobytu  ze strany uživatele se zaplacené zálohy 

nevrací/ kromě živelných katastrof, zdravotních karantén, zdravotních prázdnin a nemoci, 

kdy provozovatel vrací obratem celé platby/ a bude účtováno storno ve výši: 

50% ceny služeb:  30 -5 dnů před termínem nástupu 

100% ceny služeb:  5 -1 den před nástupem 

Bez postihu se akceptuje storno do 10% z celkového počtu ubytovaných. 

V Jáchymově, dne 31. 1. 2020 

             ODBĚRATEL:                                                    PROVOZOVATEL: 


